
Conselleria d’Agricultura, Ramaderia i Pesca Conselleria de Agricultura, Ganadería y Pesca

RESOLUCIÓ de 10 de juny 2024, del conseller d’Agricul-
tura, Ramaderia i Pesca, i president de l’Agència Valenci-
ana de Foment i Garantia Agrària, per la qual es declara 
deserta la convocatòria del procediment de provisió, pel 
sistema de lliure designació, del lloc de treball de natura-
lesa funcionarial número 18766, cap del Servici d’Audi-
toria Interna Organisme Pagador, convocatòria 077/2024. 
[2024/5657]

RESOLUCIÓN de 10 de junio 2024, del conseller de Agri-
cultura, Ganadería y Pesca, y presidente de la Agencia 
Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, por la cual 
se declara desierta la convocatoria del procedimiento de 
provisión, por el sistema de libre designación, del puesto 
de trabajo de naturaleza funcionarial número 18766, jefe 
o jefa del Servicio de Auditoría Interna Organismo Paga-
dor, convocatoria 077/2024. [2024/5657]

Vista la Resolución de 26 de abril de 2024, de la Dirección General 
de la Función Pública, por la que se convoca la provisión, por el sistema 
de libre designación, del puesto de trabajo de naturaleza funcionarial en 
la Agencia Valenciana de Fomento y Garantía Agraria, número 18766 
convocatoria número 077/2024.

Visto el informe preceptivo y vinculante de fecha 22 de mayo de 
2024 emitido por la Dirección General de la Función Pública, una vez 
finalizado el plazo de presentación de solicitudes de la convocatoria sin 
presentarse ningún participante al puesto de trabajo arriba indicado, y 
de acuerdo con lo previsto en el artículo 115 de la Ley 4/2021, de 16 de 
abril, de la función pública valenciana, y en las bases de la convocatoria, 
resuelvo:

Primero
Declarar desierta la convocatoria del procedimiento de provisión, 

por el sistema de libre designación, del puesto de trabajo de naturaleza 
funcionarial número 18766, jefe o jefa del Servicio de Auditoría Interna 
Organismo Pagador, convocatoria 077/2024.

Segundo
Ordenar la publicación de esta resolución en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante el 
mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente de la publicación de acuerdo con lo estableci-
do en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de los administraciones públicas, 
o recurso contencioso-administrativo ante el juzgado de lo contencio-
so-administrativo correspondiente en el plazo de dos meses, en confor-
midad con lo establecido en los artículos 8, 14 y 46 de la Ley 29/1998, 
de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
sin perjuicio de cualquier otra acción que se estime procedente.

València, 10 de junio de 2024.– El conseller de Agricultura, Gana-
dería y Pesca, y presidente de la Agencia Valenciana de Fomento y 
Garantía Agraria: José Luis Aguirre Larrauri.

Vista la Resolució de 26 d’abril de 2024, de la Direcció General de 
la Funció Pública, per la qual es convoca la provisió, pel sistema de lliu-
re designació, del lloc de treball de naturalesa funcionarial en l’Agència 
Valenciana de Foment i Garantia Agrària, número 18766, convocatòria 
número 077/2024.

Vist l’informe preceptiu i vinculant de data 22 de maig de 2024 
emés per la Direcció General de la Funció Pública, una vegada finalitzat 
el termini de presentació de sol·licituds de la convocatòria, sense pre-
sentar-se cap participant al lloc de treball indicat més amunt, i d’acord 
amb el que es preveu en l’article 115 de la Llei 4/2021, de 16 d’abril, de 
la funció pública valenciana, i en les bases de la convocatòria, resolc:

Primer
Declarar deserta la convocatòria del procediment de provisió, pel 

sistema de lliure designació, del lloc de treball de naturalesa funcio-
narial número 18766, cap del Servici d’Auditoria Interna Organisme 
Pagador, convocatòria 077/2024.

Segon
Ordenar la publicació d’esta resolució en el Diari Oficial de la 

Generalitat Valenciana.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar potestativament recurs de reposició davant el mateix 
òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la publicació d’acord amb el que s’establix en els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú dels administracions públiques, o recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent en el termini de 
dos mesos, de conformitat amb el que s’establix en els articles 8, 14 
i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa, sense perjuí de qualsevol altra acció que 
s’estime procedent.

València, 10 de juny de 2024.– El conseller d’Agricultura, Rama-
deria i Pesca, i president de la Agència Valenciana de Foment i Garantia 
Agrària: José Luis Aguirre Larrauri.


		2024-06-18T14:03:44+0200
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




